
PhDr. A|ena Horáková
AHA PR Agency, s.r.o.

Na Pankráci 30
140 00 Prague 4
Czech Republic

Vážená paní Horáková,

Tento týden jsem měl jedinďnou moŽnost abso|vovat individurílní medi:ilní trénink' kteď pořádá
Vaše agentura AHA PR Agency.

Celé školení pro mě bylo velkým přínosem a možností získat cenné znalosti zaměřené na
specifickou oblast mediálního vystupoviíní. Chci Vám upfimně poděkovat za poskytrruté kvalitni
školící služby, zejména pak profesionalní přísfup lektora, který celé školení vedl a byl velmi
vnímavý a vstřícný. Díky absolvování tohoto školení má ělověk možnost připravit se na situace,
do kterých se běžně nedostiívá, a získá zna]osti, jak se v nich co nejlépe zachovat. Pro mě je to
zkušenost, které si velice cením.

Sluzeb Vaší agentury jsem využil poprvé a mohu říci, že to byla velmi dobni vo|ba. Velice děkuji
za skvělou organizaci, profesionální jednání a individuálnÍ přístup. Velice rád využiji dalších
moŽnostÍ naŠí spolupráce při rozvíjeni znalostí a dovedností jak pro rně, tak pro své kolegy.

Na ákladě mojí celkové spokojenosti mohu Vaši agenturu vřele doporuěit případnýrn ájemcům o
Vaše služby.

S přáte|ským pozdravem

Petr Stoklasa

Director Marketing & Sales East Europe

Yrll|rnt Group Cz.ch 3. ť. o.
P|r€ňská |8B cz.252 19 chřášrany Te{efonj +42o 28l 028 0|.|, +420 257 ogo,Bil .. Fax: +42o 257 95o gl7
tY|vw'valIlant.cz vaiIlant@vaillant.cz www'pfotheím'c2 . protheÍm@pfotheÍm.cz
lČr 4524lB8l DlČ: cz45z4|88| BankovnÍ spojenÍ: Komerčnt banka, č.ú. 44464Bo5l/otoo
spo|ečnost }e zapsánó Y obchodním Íéistříku YEdeném Městshým soudem v Píare, oddil c, vlbžka 626t.


